
 
 
 
 

 
Dansk Told & Skatteforbunds Ferieboliger 

Hjalmar Brantings Plads 8, Postboks 2507, 2100 København Ø,  
Tlf.: 35 26 34 60 (mandag-fredag kl. 10.00-15.00) - Mail: dts@dts.dk 

 
Fanø 

Mathiases Toft 10, Sønderho, 6720 Fanø 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Velkommen til Dansk Told & Skatteforbunds feriebolig ATolderhuset@ i Sønderho på Fanø. Her har 
vi samlet nogle praktiske oplysninger vedrørende ferieboligen. 
 
 

Før du ankommer 
Lejemålet starter altid kl. 14.00 på den ankomstdag, der står på lejebekræftelsen. 
 
Lejemålet er principielt bindende. Ved afbestilling tilbagebetales alene 50% af det indbetalte 
beløb. 
 
Lejemålet er personligt for det medlem, der står som lejer - men familie og venner er naturligvis 
velkomne til at deltage i opholdet. Dog må ferieboligen ikke benyttes af flere end seks personer, 
som der er sovepladser til i huset. 
 
Ved vejen fra Nordby lige før indkørslen til Sønderho drejer man til højre ad vejen AVester Land@ 
lige efter den gamle mølle. Man kan også køre helt ind til Sønderho og følge vejen frem til højre 
om kirken. Lige før campingpladsen drejes så til højre ad AVester Land@.  
Første vej på venstre hånd er herefter AVester Storetoft@, som følges frem til en vejgaffel, hvor 
grusvejen AMathiases Toft@ er den højre. Huset ligger for enden af denne vej. 
 
Der går bus fra Nordby til Sønderho, hvor der fra busstationen er ca. 15 minutters gang til huset. 
Taxa kan hyres i Nordby, telefon 75 16 62 00. Der er ingen taxa i Sønderho. 
 
Sovepladserne er udstyret med dyner og puder m.v. Endvidere er der en barneseng samt en høj 
stol til rådighed i huset.  
 
Husk at medbringe sengelinned, håndklæder og viskestykker samt de sædvanlige personlige 
fornødenheder. Det kan også være en god idé at medbringe en dug. 

 



 
 

Under opholdet 
Opstår der problemer under opholdet, skal vi bede om, at henvendelser først og fremmest sker til 
forbundets sekretariat. 
 
Udenfor sekretariatets åbningstid kan man i presserende tilfælde kontakte forbundets 
tilsynsførende Lise Sønnichsen Jensen, Herluf Trolles Vej 1, 6720 Fanø, Tlf. 61 27 29 96. 
 
Huset består af entré, vinkelstue med spisekrog, køkken, bad, soveværelse med dobbeltseng, 
samt bryggers med vaskemaskine og tørretumbler. På første sal er der to værelser - et med 
dobbeltseng og et med to enkeltsenge. 
 
Der er havemøbler til rådighed. Bemærk at man ikke må opgrave marehalm og græstuer m.m. på 
grunden, da det øger risikoen for sandflugt. 
 
Huset er forsynet med el-radiatorer med termostater samt varmepumpe. Lad derfor dørene inde 
i huset stå åbne ved afrejse for at give mulighed for cirkulation af luft. Herudover er der en 
brændeovn i huset.  
 
Skal man bruge brændeovnen, skal man selv medbringe brænde. Rengøring af brændeovn må 
kun ske, når der ikke længere er gløder. Hav derfor forståelse for, hvis der er aske i ovnen ved 
ankomst til huset. 
 
Der er fri internet i huset – koderne findes under routeren. 
 
I sæsonen fra medio april til medio september har forretningerne åbent alle ugens dage. Ellers 
gælder de normale åbningstider. Det er eventuelt muligt at bestille varer inden afrejsen 
hjemmefra ved at kontakte Brugsen i Sønderho, tlf. 75 16 40 18. 
 
Det er muligt at leje cykler hos den lokale cykelsmed. 
 
Vi gør opmærksom på, at det ikke er tilladt at ryge i huset!    
 
 

Ved afrejse 
Opholdet slutter senest kl. 12.00 på den afrejsedag, der står på lejebekræftelsen. 
 
Lejerne skal selv sørge for rengøring og udluftning inden afrejsen. 
 
Husk at lade den ekstra nøgle til huset blive hængende i køkkenet. 
 
Husk at aflevere tomme flasker i de særlige flaskecontainere! 
 
Den nøgle, der er modtaget, skal hurtigst muligt returneres i den vedlagte returkuvert. Husk 
porto. 
 
Samtidig skal vi bede om, at den vedlagte tjekliste returneres, hvis der er konstateret mangler i 
forbindelse med opholdet. 
 
Vi ønsker dig et godt ophold i ATolderhuset@ på Fanø. Husk på, at huset og grunden i 
bund og grund er dit eget! 


